三、竞价材料递交：（一）递交竞价材料截止时间：2025年10月13日
17时。（二）递交地点：海南省海口市秀英区新海大道新海港码头综合楼。

四、联系方式：联系人：吴先生 咨询电话：13876267395
电子邮箱：xinhailundu@163.com

拍卖公告
受委托，本公司定于2025年10月27日10时，在本公司拍卖厅

公开整体拍卖：位于海南省儋州市那大镇横岭管区头潭村东，土地
证号为儋国用（那大）字第14424号和儋国用（那大）字第14425号
国有土地使用权证下，合计面积155402.7m2的工业用地以及18栋
地上建筑物。参考价为人民币肆仟伍佰贰拾捌万贰仟玖佰贰拾柒
元叁角陆分（￥45,282,927.36）。竞买保证金人民币壹仟万元整
（￥10,000,000.00）。

标的展示时间：公告期内。
有意参加竞买的客户，请于2025年10月24日17时前缴纳竞

买保证金，并到本公司办理竞买登记手续。
联系人：朱先生 联系电话：13976734560
公司地址：海口市国贸北路金融花园A座1—2层

海南东方国际商品拍卖有限公司
2025年9月30日

文昌市自然资源和规划局
关于进行《文昌通用型动力系统试车基地项目地
块规划条件确定论证报告及详细规划》公示启事

《文昌通用型动力系统试车基地项目地块规划条件确定论证